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Hopp och hus till Pakistan

I oktober 2005 förorsakade en stark jordbävning stor förö-
delse i Pakistan och lämnade tusentals människor hemlö-
sa, hungriga och ensamma. Det har gått ett och ett halvt år 
sedan katastrofen och ännu är människor i behov av hjälp. 
Många dog i jordbävningen, men tyvärr omkom många också 
på grund av kyla, hunger och sjukdomar efter katastrofen. 
Mätta de Hungrande har varit med och hjälpt i Pakistan ända 
sedan jordbävningen till dags dato. 
Mätta de Hungrande har fört mat, vitaminer, filtar, tält, husge-
råd och skor till sådana som befinner sig i hopplös situation 
i avlägsna byar. I år har Mätta de Hungrande med hjälp av 
norska International Gospel Mission och lokala krafter byggt 
hem åt människor, vilka de senaste 1,5 åren varit tvungna att 
bo i tält. Målet var att bygga 18 hus men tack vare era rikliga 
gåvor har Mätta de Hungrande kunnat bygga 21 nya hem. För 
första gången efter jordbävningen har dessa familjer en varm 
plats där de kan sova och vila, ett egen hem.

Äldsta pojken Tanveer Husain fick tillsammans med sina sys-
kon ett nytt hem. Barnen förlorade både mor och far i jord-
bävningen. 

I Nelams dal, där Mätta de Hungrande hjälper, förstördes 200 
byar

Familjer har just fått flytta från tält till hus.
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Matt till Ukrainas föräldralösa barn
I Ukraina finns 300 000 föräldralösa barn. Mätta de Hungrande hjälper dem med den lokala uk-
rainska organisationen Heart to heart’s förmedling. Organisationen har tagit ansvar för barn på 29 
barnhem. På deras ansvar finns barn såväl från landets östra som västra delar. I områdena där vi 
arbetar är också föroreningar ett stort problem. Barnen behöver förutom mat stora mängder vita-
miner och mineraler för att klara sig. Många av de barnhem som får hjälp av Mätta de Hungrande 
ligger bara 120 km från Tjernobyl. 

Målen för
hjälpsändningarna
under den tidiga

hösten är Kenyas,
Indiens och

Zambias hungriga 
barn!


